



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2013

№ 193

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 12.04.2011 № 177

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 12.04.2011 № 177 «Об организации в 2011 - 2013 годах отдыха детей, их оздоровления и занятости» (в редакции от 11.04.2012 № 185) следующие изменения:

по тексту постановления, Порядка и Положения, утвержденных указанным постановлением, и приложения к указанному постановлению слова «управление Алтайского края по образованию и делам молодежи» в соответствующем падеже заменить словами «Главное управление образования и молодежной политики Алтайского края» в соответствующем падеже;

в пункте 2 постановления:

в абзаце первом слова «в 2012 году» заменить словами «в 2013 году»;

в абзаце втором число «9200» заменить числом «9800»;

в абзаце двенадцатом число «95,0» заменить числом «105,0»;

в абзаце тринадцатом число «195,0» заменить числом «215,0»;

в абзаце четырнадцатом число «7,0» заменить числом «9,0»;

в абзаце пятнадцатом число «10,0» заменить числом «12,0»;

в пункте 6 постановления:

в абзаце пятом слова «без взимания платы» исключить;

дополнить пункт словами «в соответствии с действующим законодательством.»;

в пункте 10 слова «Бушмин И.А.» заменить словами «Толокольников Н.И.»;

пункт 17 после слов «заместителя Губернатора Алтайского края» дополнить словами «, начальника Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края»;

в тексте приложения, утвержденного указанным постановлением:

слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словами «Главное управление» в соответствующем падеже;

слова «2012 год» в соответствующем падеже заменить словами «2013 год» в соответствующем падеже.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин